

# „Atlas turystyczny powiatu koszalińskiego”

Dodano: 29 lipca, 2020

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres: <https://powiat.koszalin.pl/projekt/atlas-turystyczny-powiatu-koszalinskiego/>

28 lipca 2020 r. powiat koszaliński podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Środkowopomorska Grupa Działania o powierzenie grantu realizowanego w ramach poddziałania

19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020.

W ramach realizacji grantu pn. **„Atlas turystyczny powiatu koszalińskiego”** zostanie opracowany pierwszy tego typu (atlas) materiał promocyjny naszego powiatu.

Znajdą się w nim najaktualniejsze dane dot.: szlaków pieszych, rowerowych, konnych oraz sieć lokalnych dróg i połączeń; miejscowości z siłowniami sportowymi (na powietrzu);

miejscowe atrakcje; zabytkowe pałace, dwory, kościoły; pomniki przyrody; parki; rezerваты, a dodatkowo informacje o siedzibach Kół Gospodyń Wiejskich.

Atlas wydany zostanie w polsko - niemieckiej wersji językowej, w ilości 2 000 egz.

Atrakcyjność opracowania i zbiorów ujętych w nim informacji z wszystkich ośmiu gmin powiatu koszalińskiego będzie nie lada ciekawostką dla turystów odwiedzających nasz region jak i dla jego mieszkańców.

Wartość projektu 19 908,00 zł

Wartość grantu 9 000,00 zł

Wkład własny powiatu koszalińskiego 10 908,00 zł



# ATLAS TURYSTYCZNY POWIATU KOSZALIŃSKIEGO



Gmina **MIELNO**



Gmina **BĘDZINO**



Gmina **SIANÓW**



Gmina **BIESIEKIERZ**



Gmina **ŚWIESZYNO**



Gmina **MANOWO**



Gmina **POLANÓW**



Gmina **BOBOLICE**



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Publikacja opracowana przez Powiat Koszaliński, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 - 2020. Umowa Nr SŚGD/1/2020/G



## **„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.**

**Operacja pn. „Atlas turystyczny powiatu koszalińskiego” mająca na celu promocję zasobów lokalnych obszaru LSR do 2023r. poprzez realizację atlasu turystycznego powiatu koszalińskiego współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" poddziałania "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"**

**Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**